2022 beserta Nota Keuangannya agar dapat menjadi perhatian dan dapat

ditindaklanjuti dalam pembahasan selanjutnya. Atas perhatiannya, kami ucapkan

terima kasih.

Wallahul Muwafiq ila Aqwamith Thoriq, Billahi Taufiq wal Hidayah,

Wassalaamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Jakarta, 10 Muharram 1443 H
19 Agustus 2021 M